



Sevgi ve samimiyetle başarabiliriz

Osmaniye'de 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla, engelli bireylerin toplumsal yaşama katılımına dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir program düzenlendi. İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa hazırladığı etkinlik, Vali Dr. Erdi Yılmaz'ın

katılımıyla Kültür, Sanat ve Kongre Merkezi'nde coşkuyla gerçekleştirildi. Programda engelli bireylere ve ailelerine hitap eden Vali Dr. Erdi Yılmaz, 3 Aralık gününün sadece bir anma değil, aynı zamanda toplumsal ve kişisel farkındalığın artırılmasına vesile olması temennisinde bulundu.

◆ Sayfa 3'te...

Gaziler tecrübelerini öğrencilerle paylaştı



Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi doğrultusunda, gençlerin milli bilinç ve tarih farkındalığını güçlendirmek amacıyla Şehit Binbaşı Adil Karagöz Anadolu Lisesi'nde anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın koordinasyonunda yürütülen

"Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları" programı, Terörle Mücadele ve Kıbrıs Barış Harekâtı gazilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar'ın koordinasyonunda başarıyla tamamlanan programa, toplam 8 kıymetli gazi katıldı.

◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Ö. Ö.

05 Aralık 2025 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7299

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Otizmli ressam, sanatla kendi yolunu çizdi



Osmaniye'de otizmli çocuk ressam Okan Mert Gönül, yeteneği ve azmiyle büyük başarıları imza atıyor. Henüz 15 yaşında olmasına rağmen bugüne kadar birçok kişisel sergi açan Okan, özel bireylerin toplumsal hayatta ve sanatta ne kadar güçlü şekilde yer alabileceğini bir kez daha gösterdi. Osmaniye'de yaşayan otizmli çocuk ressam Okan Mert Gönül'ün resim serüveni, 9 yaşındayken ailesinin fark ettiği özel bir çizimle başladı. Boş bir kağıda dedesinin portresini çizen Okan, o günden bu yana sanatla

kendine yepyeni bir yol açtı. Henüz 15 yaşında olmasına rağmen bugüne kadar birçok kişisel sergi açan Okan'ın, çizdiği figürler, portreler ve özgün sanat çalışmaları, onun hayal gücünü ve detaylara olan hassasiyetini ortaya koyuyor. Bu yıl Osmaniye Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi'nin yetenek sınavını kazanarak önemli bir başarıya daha imza atan Okan'ın en büyük hayali, üniversitede resim eğitimi alarak profesyonel bir ressam ya da resim öğretmeni olmak.

◆ Sayfa 3'te...

İşkur Müdürü Akkoyunlu'dan işyeri ziyareti



İŞKUR) İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, ilde istihdamı artırmaya yönelik kritik bir adım olan İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP-2) kapsamında iş yeri ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor.

◆ Sayfa 3'de.

Araştırma hastanesinde engelli personelin günü kutlandı



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında farkındalık oluşturacak anlamlı bir etkinliğe imza attı.

◆ Sayfa 2'Te...

Seyir halindeki soya yüklü tırda yangın çıktı



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde soya yüklü tırda çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü.

◆ Sayfa 2'te

Osmaniye 118 Genç Aslantaş Doğa Kampı'nda

Osmaniye, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla anlamlı ve kapsamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen gençlik kampı, 1-4 Aralık 2025 tarihleri arasında doğayla iç içe olan Aslantaş Doğa Kampı'nda gerçekleştirildi. Kamp, engelli bireyleri ve ailelerini ağırladı. Kamp, rekor sayılabilecek bir katılımı gerçekleştirdi. Toplamda 118 engelli bireyin dâhil olduğu program; kapsayıcılığı, dayanışmayı ve birlikte üretmenin gücünü ön plana çıkaran bir-

çok etkinlikle dolu dolu geçti. Bu yoğun ilgi, Osmaniye'deki sosyal farkındalığın yüksekliğini gösterdi. Dört gün süren kamp süresince, engelli bireylerin toplumsal yaşama aktif katılımını desteklemeye yönelik özel çalışmalar yapıldı. Katılımcılar, becerilerini geliştirmeye yönelik atölyeler, farkındalık seminerleri ve etkileşimli eğitimler sayesinde sosyal etkileşimlerini artırma fırsatı buldu. Kampın en dikkat çekici yönü, engelli bireylerin yanı sıra engelsiz gençlerin de ortak etkinliklere katılması oldu.

◆ Sayfa 5'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

İşkur Müdürü Akkoyunlu'dan işyeri ziyareti



Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, ilde istihdamı artırmaya yönelik kritik bir adım olan İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP-2) kapsamında iş yeri ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor.

Yunlu, projenin uygulanacağı iki önemli tekstil firmasını, Cross Konfeksiyon ve İkra Tekstil'i yerinde inceleyerek firma yetkililerine programın detaylarını aktardı. İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, ziyaretler sırasında firmaların üretim süreçlerini ve işgücü ihtiyaçlarını



yakından gözlemledi. Projenin ana hedeflerinden biri olan işgücü piyasasına erişimin deste k l e n m e s i konusunda yetkililere detaylı bilgiler verdi. İSDEP-2, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve İŞKUR tarafından yürütülen stratejik bir istihdam

projesidir. İSDEP-2'nin Kritik Amacı Nedir? Projenin temel misyonu, Osmaniye'deki istihdam pazarının güçlendirirken aynı zamanda sosyal uyumu sağlamaktır. Müdür Akkoyunlu, projenin amacını şöyle açıkladı: "İSDEP'in



temel amacı, Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler (GKAS) ve Türk Vatandaşlarının istihdam edilebilirliklerinin artırılmasıdır. Bu program sayesinde faydalancıların becerilerini geliştirerek işgücü piyasasına geçişlerini ve entegrasyonlarını destekliyoruz."

Bu ziyaretler, İŞKUR'un yerel sektörle iş birliğini güçlendirme ve belirlenen hedeflere ulaşma konusundaki kararlılığını gösteriyor. Akkoyunlu, projenin Osmaniye ekonomisine ve sosyal hayatına önemli katkılar sağlayacağını vurguladı.

Kaynak: İŞKUR

Araştırma Hastanesinde engelli personelin günü kutlandı



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında farkındalık oluşturacak anımlı bir etkinliğe imza attı.

Hastane Başhekim Yardımcısı Dt. Tülin Şeker, kurum

bünyesinde görev yapan engelli personeli çalışma birimlerinde tek tek ziyaret ederek günlerini kutladı ve özveriili çalışmalarından dolayı teşekkürlerini ilettili.

Engelli Bireylerin Aktif Rolü Vur-



gulandı Ziyaretler sırasında engelli perso-

nel ile yakından ilgilenen ve sohbet eden Dt. Şeker, engelli bireylerin yalnızca toplumsal hayatta değil, aynı zamanda çalışma yaşamında da aktif

rol almasının önemine dikkat çekti. Dt. Şeker, hastane yönetimi olarak bu konuda duyarlılığı artırmaya yönelik çalışmaların aralıksız sürdürüldüğünü belirtti:

"Engelli çalışanlarımızın kurumumuz için harcadıkları emek ve katkıları değer, bizim için çok kıymetlidir. Onların özveriili çalışmalarını, tüm çalışma arkadaşlarımıza ilham kaynağı olmaktadır. Yönetim olarak her zaman yanlarında olduğumuzu belirtmek isteriz."

Farkındalık ve Duyarlılık Mesajı Hastane yönetimi, gerçekleştirilen bu ziyaretin, toplumda engelli bireylere yönelik farkındalık ve duyarlılığın artmasına önemli katkı sağlama temennisi etti. Engelli personelin çalışma azmine ve hastane hizmetlerine sunduğu katkıya teşekkür edilerek, tüm engelli bireylere sağlık ve mutluluk dolu bir yaşam dilekleri iletilti.

M.Ali Ulugöl

Sumbas Devlet Hastanesine kavuşuyor



Osmaniye'nin Sumbas ilçesi, modern yapısı, güçlü sağlık altyapısı ve deneyimli kadrosuyla bölgenin sağlık vizyonuna güç katacak Devlet Hastanesi'ne kavuşuyor.

Hastane, ilçe sakinlerinin sağlık hiz-

metlerine erişimini daha hızlı, kolay ve konforlu hale getirecek. Yeni hizmete girecek olan Sumbas Devlet Hastanesi, toplam 10 yatak kapasitesine sahip. Hastane, acil durumlar da dahil olmak üzere kesinti-



siz sağlık hizmeti sunacak şekilde tasarlandı. Hastanede sunulacak temel hizmet birimleri şunları içeriyor: Acil Servis: Acil durumlarda ilk müdahalenin yapıldığı, hasta güvenliği ve

konforunun ön planda tutulduğu modern odalar. Poliklinikler: Çeşitli branşlarda uzman hekimlerle poliklinik hizmetleri.

Laboratuvar: Tanı ve tedavi süreçlerini destekleyecek geniş kapsamlı laboratuvar hizmetleri.

Görüntüleme Birimleri: Gelişmiş cihazlarla hızlı ve güvenilir teşhis imkanı.

Sumbas'ın Sağlık Vizyonuna Büyük Katkı Sumbas Devlet



Hastanesi, modern mimarisi ve teknolojik donanımıyla ilçe halkının hak ettiği kalitede sağlık hizmetini ayaklarına getiriyor. Hastane yönetimi, bu büyük yatırımda emeği geçen herkese teşekkür

ederek, Sumbas'a ve tüm Osmaniye halkına hayırlı olmasını diledi. Yeni hastanenin, ilçenin sağlık standartlarını önemli ölçüde yükseltmesi bekleniyor.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

Seyir halindeki soya yüklü tırda yangın çıktı



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde soya yüklü tırda çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Olay, Osmaniye'nin Bahçe ilçesi Kızıltaş mevki, Ayrın Tüneli istikametinde Gaziantep yönüne seyreden soya yüklü tırda,

seyir halindeyken henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Alevleri fark eden sürücü aracı emniyet şeridine çekerek durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen Bahçe İtfaiye Amir-

liği ekipleri, yangına kısa sürede müdahale ederek söndürdü. Tırın dorsesinde maddi hasar meydana gelirken, şans eseri yaralanan olmadı. Yangının çıkış nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA

Uygulamaya takılan sürücüye 43 bin lira ceza

Antalya'nın Manavgat ilçesinde trafik ekipleri tarafından yapılan uygulamada durdurulan kamyonet sürücüsü ve sahibine eksikleri nedeniyle toplam 43 bin 241 TL ceza uygulandı.

Manavgat'ta İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekipleri tarafından Hasan Fehmi Boztepe Caddesi üzerinde gerçekleştirilen trafik uygulamasında eksikliği olan araç ve sürücülerine ceza yağdı. Ekipler tarafından durdurularak kontrolleri yapılan kamyonet sürücüsünün E sınıfı sürücü belgesinin dolduğu belirlenirken, SRC

belgesinin olmadığı, kamyonetin üzerindeki logosunun da işlenmemiş olduğu belirlendi. Trafik ekipleri araç sürücüsü ve araç sahibine toplam 43 bin 241 TL para cezası uygularken, kamyonet uygulama noktasına çağırılan SRC ve E sınıfı sürücü belgesi olan bir başka sürücüye teslim edildi.

Kaynak: İHA



Doktor kontrolünde kullanılmayan obezite ilaçları sağlığı tehdit ediyor



Türk Gastroenteroloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Ayhan Hilmi Çekin, obezite ilaçlarının safra taşı oluşumu, nadir de olsa pankreas iltihabı ve kontROLSÜZ hızlı zayıflamaya bağlı kas kayıpları gibi problemlere neden olduğunu belirterek, bu ilaçların doktor gözetiminde kullanılması gerektiği uyarısında bulundu.

Çekin, Antalya'daki bir otelde düzenlenen 42. Ulusal Gastroenteroloji Cerrahisi Kongresi'nde AA muhabirine, kongrelerin amacının 1 yıl boyunca toplanan bilimsel verilerin hekimler arasında paylaşımı olduğunu söyledi.

Kongrede önemli bilgilerin paylaşıldığını, konsensüs kararlarının çıktığını ve ön plana çıkan bilgilerin değerlendirildiğini anlatan Çekin, "Kongreler, hekimlerin kendilerini yenileme ve bilgiye ulaşması açısından önemlidir. Kongremizde yabancı konukların da olduğu, oldukça bilimsel, aktif, birçok konunun konuşulduğu oturumlar yapıldı. Dolu dolu geçen, bilimsel içeriği güçlü bir kongre oldu." dedi. Prof. Dr. Çekin, kongrede bazı konuların ön plana çıktığını, bunlardan en önemlisinin dünyada ve Türkiye'de de gündemde olan obezite olduğunu dile getirdi.

Obezitenin önemli bir sağ-

lık sorunu olduğunu vurgulayan Çekin, "Türkiye, Avrupa'da en yüksek obezite artış hızına ve en çok obez hastaya sahip ülkelerin başında geliyor. Gündemde olan yeni ilaçlar var. Kullanımları biraz bireysel olan ve hekime danışmadan alınabilen ilaçlar da var. Bunlar etkili ve güçlü ilaçlar." diye konuştu.

Obezite ilaçlarının doktor kontrolünde kullanıldığında yan etkileri açısından güvenilir olduğuna işaret eden Çekin, şunları kaydetti:

"Ama aynı zamanda hekimler tarafından takip edilmesi, hastaların bilgilendirilmesi gereken ilaçlar. Özellikle yan etkileri gastroenterolojiyi çok ilgilendirdiği için biz gastroenterologlar da bu işin içindeyiz. Hastalar ilaçlara ya da hızlı kilo vermeye bağlı problem yaşıyor. Nedir bu problemler? Safra taşı oluşumu olabilir. Çünkü bunlar sindirim sistemini yavaşlatan ilaçlar. Bazen çok nadir de olsa pankreas iltihabı olabilir. Doktor kontrolünde olmadan hızlı zayıflamaya bağlı kas kayıpları gibi problemler olabilir. Hastaların bunları yaşamadan biz hekimlere başvurmalarını, ilaçları hekim kontrolünde kullanmalarını tavsiye ediyoruz."

Kaynak: İHA

Portakal hırsızları suçüstü yakalandı

Hatay'da bahçeden 2 ton portakal çalarak suçüstü yakalanan 5 şahıs gözaltına alındı.

Olay, saat 09.00 sıralarında Erzincan Mahmutlu Mahallesi Küme Evleri mevkinde meydana geldi. Devriye gezen jandarma ekipleri M.V. isimli şahsa ait narenciye bahçesinde şüpheli şahıslar olduğunu fark etti. Yapılan kontrollerde 5 şahsın,

hırsızlık yaptığı ve piyasa değeri yaklaşık 40 bin TL olan 2 ton portakalı çalarak araca yükledikleri belirlendi. Şahıslar suçüstü yakalanırken, çalınan portakallar sahibine teslim edildi. Olayda kullanılan araç trafikten men edilip yediemin otoparkına teslim edildi. Şüpheliler gözaltına alınırken olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:05.12.2025 Sayı:7299

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

"Sakin şehir" Demre, doğal ve tarihi güzelliklerini bir arada sunuyor



Uluslararası Sakin Kentler Birliğince "sakin şehir" (cittaslow) seçilen Antalya'nın Demre ilçesi, masmavi koyları ve "dünyanın en iyi turizm köyü" seçilen Kaleköy, Likya Birliği'nin en önemli kentlerinden Myra Antik Kenti ve Aziz Nikolaos Kilisesi ile turistlerin uğrak adresleri arasında yer alıyor.

Türkiye'nin 28'inci, dünyanın da 307'nci sakın şehri olan Demre, kurulduğu ovanın üç tarafının dağlarla çevrili olması ve verimli alüvyonlu toprakları dolayısıyla tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yaptı.

Demre, Likya Birliği'nin en önemli kentlerinden Myra, Akdeniz'in en büyük ve önemli antik limanlarından Andriake ve Kaleköy'deki Simena antik kentleri ile ziyaretçilerini tarihte yolculuğa çıkarıyor.

Antik kentleri gezen ziyaretçiler antik tiyatrolar, kaya mezarları, liman yapılarını görme şansı yakalıyor.

Turistler Likya Uygarlıklar Müzesi'ni ziyaret edebiliyor. Müzenin hemen yanında bulunan "kuş cenneti" olarak adlandırılan çayda ise turistler, 126 farklı kuş türünü görme şansını elde ediyor.

Turistler ayrıca "Noel Baba" olarak adlandırılan karaktere ilham olduğu inanan Likya Psikiyoposus Aziz Nikolaos'un ölümünden sonra mezar yerinin yakınında inşa edildiği düşünülen kiliseye de uğruyor.

- Masmavi koyları ile büyüleyici yolculuğa çıkarıyor İlçeye gelenler Kekova, Kaleköy ve Uçağzı'nın berrak denizini, yeşilin mavileyle buluştuğu koyları tekne turları ile geziyor.

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü tarafından yürütülen "Best Tourism Villages - En İyi Turizm Köyleri 2025" programı kapsamında "En İyi Turizm Köyü 2025" ödülünü alan Kaleköy'deki Simena Antik Kenti'ni de gezen turistler, adalar bölgesindeki

Bizans ve Roma imparatorlukları dönemlerine ait çok sayıda eseri barındıran batık şehri de tekne ve kanolarla ziyaret ediyor.

Örtü altı üretimde de öne çıkan ilçedeki seralarda yetiştirilen domates, biberler dünyanın dört bir yanına ihraç ediliyor.

Tarihi ve doğal zenginliğini huzur ortamıyla fırsata dönüştürmek isteyen ilçe, gelecek sezon turizmde daha fazla ön plana çıkmaya hazırlanıyor.

"Dünyanın en iyi turizm köyü Kaleköy'e sahibiz"

Demre Belediye Başkanı Fahri Duran, AA muhabirine, Demre'nin doğasıyla, tarihiyle, barındırdığı medeniyetlerle ön plana çıktığını söyledi.

Demre'de önemli bir turfanda sebze üretimi olduğunu dikkati çeken Duran, "18 bin dönüm serada 3250 aile tarımsal üretim yapıyor. Aile tarımı yapılan bir ilçe. Miras hukuku nedeniyle arazilerin küçülmesi nedeniyle ilçe halkı tarımdan ziyade turizmde gelecek aramaya başladı." dedi. İlçenin önemli turistik yerleri bulunduğunu anlatan Duran, "İlçemizde Likya medeniyetinin önemli izleri var. Myra ve Simena gibi önemli antik kentler ile ön plana çıkıyoruz. Hristiyan alemi için önemli olan Aziz Nikolaos Kilisesi'ni çok sayıda turist ziyaret ediyor. Dünyanın en iyi turizm köyü Kaleköy'e sahibiz. Dünyadaki 307'nci sakın şehir olduk. Akdeniz'in en güzel denizi, en uzun sahili ile artık turizmde iddialıyız. İlçemizin her köşesi bir hazine." diye konuştu.

İnsanların ilçede huzurla yaşadığını, adli olayların yok denecek kadar az, suç oranının da çok düşük olduğunu ifade eden Duran, ilçeyi yılda 650 bin turistin ziyaret ettiğini, bu rakamın ilçenin "sakin şehir" olarak da bilinmesiyle hızla artacağına inandığını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Erzin'de hapis cezası ile aranan 4 kişi tutuklandı

Hatay'da Emniyet Müdürlüğü görevlilerince aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmada Erzin ilçesinde yakalanan 4 kişi mahkemece tutuklandı.

Hatay Emniyet Müdürlüğü görevlilerince aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Erzin ilçesinde yapılan çalışmada; buluşları has-talıklara ilişkin tedbirle aykırı davranma suçundan 1 ay 20 gün kesinleşmiş cezası

bulunan S.D., karşılıksız yararlanma suçundan 1 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan H.S., hırsızlık suçundan 1 yıl 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan B.D. ile yaralama suçundan 3 ay 22 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan G.E. adli şahıslar polis tarafından yakalanarak gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemleri sonrası Şüpheli şahıslar sevk edildiği mahkemece tutuklanarak ceza evine gönderildi.

Kaynak: İHA



Sevgi ve samimiyetle başarabiliriz



Osmaniye'de 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla, engelli bireylerin toplumsal yaşama katılımına dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir program düzenlendi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa hazırladığı etkinlik, Vali Dr. Erdi- niç Yılmaz'ın katı-

lımıyla Kültür, Sanat ve Kongre Merkezi'nde coşkuyla gerçekleştirildi.

Programda engelli bireylere ve ailelerine hitap eden Vali Dr. Erdi- niç Yılmaz, 3 Aralık gününün sadece bir anma değil, aynı zamanda toplumsal ve kişisel farkındalığın artırılmasına vesile olması temennisinde bulundu. Vali Yılmaz, konuşmasında sevgi



ve dayanışmanın önemini dikkat çekerek, "Bütün engellerin sevgiyle ortadan kalkacağına ve engelsiz bir yaşamı hep birlikte gerçekleştirebileceğimize yürekten inanıyorum. Yeter ki samimi ve sevgi dolu olalım, hep birlikte başarırız." Dedi.

Vali Yılmaz, engellilerin hayatın her alanında gösterdik-

leri azim ve mücadele ruhunun her- kese örnek olması gerektiğini belirtti.

Engelleri kaldırmanın ciddi bir inanç ve kararlılık gerektirdiğini en iyi engelli vatandaşlardan öğrendiklerini ifade eden Vali Yılmaz, devletin her zaman yanlarında olduğunu vurguladı: "Bu mücadelede hep yanlarında olduk bundan sonra



da olacağız."

Osmaniye'deki engellilere yönelik farkındalık çalışmalarının bir göstergesi olan program, engelli öğrencilerin hazırladığı sahne gösterileri, müzik dinletileri ve şiir sunumlarıyla renklendi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün bu örnek iş birliği,

Osmaniye'de engelli haklarının korunması ve sosyal entegrasyonun sağlanması konusundaki kararlılığı bir kez daha gözler önüne serdi.

Programa, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşu üyeleri, engelli bireyler ve aileleri yoğun ilgi gösterdi.

Osmaniye Valiliği

Otizmli ressam, sanatla kendi yolunu çizdi



Osmaniye'de otizmli çocuk ressam Okan Mert Gönül, yeteneği ve azmiyle büyük başarıları imza atıyor.

Henüz 15 yaşında olmasına rağmen bugüne kadar birçok kişisel sergi açan Okan, özel bireylerin toplumsal hayatta ve sanatta ne kadar güçlü şekilde yer alabileceğini bir kez daha gösterdi.

Osmaniye'de yaşayan otizmli çocuk

ressam Okan Mert Gönül'ün resim serüveni, 9 yaşındayken ailesinin fark ettiği özel bir çizimle başladı.

Boş bir kağıda dedesinin portresini çizen Okan, o günden bu yana sanatla kendine yepyeni bir yol açtı. Henüz 15 yaşında olmasına rağmen bugüne kadar birçok kişisel sergi açan Okan'ın, çizdiği figürler, portreler ve özgün sanat çalışmaları,

onun hayal gücünü ve detaylara olan hassasiyetini ortaya koyuyor.

Bu yıl Osmaniye Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi'nin yetenek sınavını kazanarak önemli bir başarıya daha imza atan Okan'ın en büyük hayali, üniversitede resim eğitimi alarak profesyonel bir ressam ya da resim öğretmeni olmak.

Özel bireylerin doğru yönlendirme ve destekle neler başarabileceğinin en güzel örneklerinden biri olan Okan Mert Gönül, "Ben dedemi çizdim 9 yaşındayken ailem bunu fark etti.

Beni resim kursuna yazdırdı çok iyi resim çiziyorum. Bu sene güzel sanatlar lisesini kazan-



dım tuvalerim var. Benim hedefim daha sonra üniversiteye gitmek. Hayalimde Çukurova ve Osmaniye Üniversitesi'nde okumak var" diye konuştu.

"Sosyalleşen çocuk gelişiyor"

Okan'ın başarısının tüm özel gereksinimli çocuklara umut olmasını istediklerini belirten anne Zübeyde Gönül, "Okan'a 4 yaşında otizm tanısı konuldu evde sü-

rekli bir şeyler kesip bir şeyler çiziyordu. Biz de farklı bir şeye ilgisi var diye kursa gönderdik orada hocaların desteğiyle çok ilerledi. Güzel sanatlar lisesini kazanmayı çok istiyordu, yetenek sınavına girdi. Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi'ni kazandı. Şimdi orada resim bölümünde okuyor. İnşallah bundan sonraki hayali de üniversite okumak,

başarabilirse çok seviniriz.

Aileler özel gereksinimli çocuklarını evlerine hapsedmesinler, sokaka çıkarsınlar, sosyalleşsinler, kurslara, etkinliklere ne kadar insan içine karışarlarsa çocuklar o kadar ilerliyor. Tabi halkımız bu konuda biraz duyarsız ama ailelerin çabasıyla ilerlemeye çalışıyoruz" dedi.

Kaynak: İHA

Gaziler tecrübelerini öğrencilerle paylaştı



Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi doğrultusunda, gençlerin milli bilinç ve tarih farkındalığını güçlendirmek amacıyla Şehit Binbaşı Adil Karagöz Anadolu Lisesi'nde anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nun koordinasyonunda yürütülen "Vatan ve Kahra-

manlık Buluşmaları" programı, Terörle Mücadele ve Kıbrıs Barış Harekâtı gazilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Gaziler, Yaşadıkları Tecrübeleri Öğrencilere Aktardı Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Tolga Nacar'ın koordinasyonunda başarıyla tamamlanan programa, toplam 8 kıymetli gazi



katıldı. Gaziler, vatan savunmasında karşılaştıkları zorlukları, görevleri sırasında yaşadıkları tecrübeleri ve şehitlik-gazilik kavramlarının taşıdığı derin anlamı öğrencilere kendi ağızlarından aktardı.

Programa katılan Terörle Mücadele ve Kıbrıs Gazilerinin samimi anlatımları, lise öğrencileri arasında büyük bir farkındalık oluşturdu.

Kıbrıs Gazileri: Mehmet ERSOYLU, Ahmet TUNCCEL, Ömer CANDEMİR, Mehmet KÜÇÜKTAŞ, Süleyman DOĞAN.

İl Müdürü Nacar, "Millî Tarih Bilincinin Aktarılmasında Önemli Köprü"

Programın amacına ulaştığını belirten İl Müdürü Tolga NACAR, kurumsal iş birliğinin önemini vurguladı:

"Cumhurbaşkanlığımızın çizdiği vizyon doğrultusunda gençlerimizin kahraman gazilerini

mizle bir araya gele- rek onların

ELLEZ, J. Mly. Tğm Çağrı Gökalgp HAK-KOYMAZ, J. Asb. Mustafa KISAPALA. Kıbrıs Gazileri: Mehmet ERSOYLU, Ahmet TUNCCEL, Ömer CANDEMİR, Mehmet KÜÇÜKTAŞ, Süleyman DOĞAN.

İl Müdürü Nacar, "Millî Tarih Bilincinin Aktarılmasında Önemli Köprü"

Programın amacına ulaştığını belirten İl Müdürü Tolga NACAR, kurumsal iş birliğinin önemini vurguladı:

"Cumhurbaşkanlığımızın çizdiği vizyon doğrultusunda gençlerimizin kahraman gazilerini

mizle bir araya gele- rek onların

tecrübelerinden istifade etmesi son derece kıymetlidir. Bu tür programlar, milli tarih bilincinin gelecek nesillere aktarılmasında önemli bir köprü görevi görmektedir. Okul Müdürü Ayhan Bozdoğan ve idarecilerine teşekkür ediyoruz.

Eğitim kurumlarımız, milli değerlerin aktarılmasında büyük sorumluluk taşımaktadır."

Okul Müdürü Ayhan Bozdoğan ve Müdür Yardımcısı Gülenam Demirel'in destekleriyle başarıyla icra edilen program, kurumlar arası örnek bir iş birliği modeli olarak değerlendirildi.

Gonca Deniz

Palmiyeye çarpan otomobilin sürücüsü yaralandı

Antalya'nın Manavgat ilçesinde kontrolden çıkarak refüjdeki palmiye ağacına çarpan otomobil sürücüsü yaralandı.

Kaza, Manavgat ilçesi Sarılar Mahallesi Hastane Cadde-

si'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde seyir halindeki Mustafa A.'nın kullandığı 07 AJG 58 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu

refüjdeki palmiyeye çarptı. Kazada yaralanan Mustafa A., 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye götürüldü.

Kaynak: İHA





Bakan Kurum: "Son tuğlalarımızı koyuyor,

Son çivilerimizi çakıyoruz"

Depremden etkilenen 11 ilde 174 ayrı alanda 3 bin 481 şantiyede 200 bin emekçiyle birlikte 7 gün 24 saat şekliyle kesintisiz bir şekilde çalışmaların sürdüğüne dikkat çeken Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, "Türkiye Cumhuriyeti saatte 23, günde 550 konut üreten bilgiye, birikime, tecrübeye, liyakate sahip bir devlettir. 6 Şubat'ta verdiğimiz sözü milletimizle birlikte olmak, devletimizin gücünü, kudretini 11 ilimizde sunmak suretiyle bu mücadeleyi ortaya koyduk ve artık son tuğlalarımızın konulduğu, son çivilerin çakıldığı deprem konutlarımızı bitirdik, son dükkanlarımızın ışıklarını burada yakıyoruz" dedi.

Asrın felaketi 6 Şubat depremlerinin merkez üssü Kahramanmaraş'a gelen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, kentte devam eden inşaat çalışmalarını yerinde inceledi. Bakan Kurum, Dulkadiroğlu ilçesi Doğukent Mahallesi'nde yerinde dönüşüm çerçevesinde yapımı süren deprem konutlarını da gezerek basın açıklaması yaptı.

Kahramanmaraş'ta yaptığı konuşmada deprem konutları çalışmalarının hızla sürdüğüne dikkat çeken Bakan Kurum, "Kahramanmaraş'ımızda toplam 52 bin konut ve iş yerini hak sahibi kardeşlerimize teslim ettik. İşte bugün burada gördüğünüz gibi şu konutlarımızla, yeşil alanlarımızla, parkları, bahçeleri, sosyal donatılarıyla birlikte bir yaşam alanı milletimize sunmaya gayret gösteriyoruz. Şu anda şehrimizin dört bir yanında iş yeri, konut ve köy evlerimizin inşaatına da aynı kararlılıkla, aynı süratle devam ediyoruz. Söz verdiğimiz gibi yıl sonuna kadar da Kahramanmaraş'ta 74 bin konut ve iş yerini hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız. İşte bu aramızda gördüğümüz inşaatlarımız yaklaşık 10 ay önce başladı. 10 ay gibi kısa bir sürede burada konutlarımızı, iş yerlerimizi milletimizin hizmetine sunuyoruz. Ve konutlarımız da nasıl artık sona geldiyse bir taraftan da şehrimizin tarihi ve kültürel mekanlarını ihya etmeye devam ediyoruz. Şu anda bir yandan tarihi Kapalı Çarşı'mızdan Demirciler Çarşısı'na yine şehrin ticaretini artırmak adına Toptancılar Sitesi'nden Kasaplar Çarşısı'mıza kadar Kahramanmaraş'ın ticari ve kültürel damarlarını yeniden canlandırırken diğer yandan da Gençlik ve Spor Bakanlığımızla birlikte Kahramanmaraş'ımızın gençleri için burada çok modern altyapısıyla, sosyal imkanlarıyla 17 bin 500 kişi kapasiteli modern bir stadyumu inşa ediyoruz" diye konuştu.

"11 ilde 174 ayrı alanda 3 bin 481 şantiyede 200 bin emekçi çalışıyor"

Kaynak: İHA



Yapımı süren projeleri anlatan Bakan Kurum, "Diğer taraftan Azerbaycan Mahallesi'nde konutlardan okullara, parklardan kültür merkezlerine kadar yeni bir yaşam alanını yükselettik ve Kahramanmaraş'la hemşehrilerimizin hizmetine sunduk. Diğer taraftan Kahramanmaraş'ın yeni uydu kenti olacak ki bu işleri yaparken de örnek şehirciliği 6 Şubat'ta söz verdiğimiz gibi şehrin ihtiyaçlarını, demografik yapısını düşünerek örnek uydu kentler inşa etmeye çalışıyoruz. Altınova'da yaptığımız 550 blokta oluşan 11 bin konutluk bir uydu kenti de Maraş'ımıza kazandırıyoruz. Ve bütün bu çalışmalar tamamlandığında Kahramanmaraş'ımız Türkiye Yüzyılı'nın şehircilik vizyonunu temsil eden modern iklim dirençli ve yine çevre dostu bir şehir olarak yeniden ayağa kalkacak, geleceğe çok daha emin adımlarla yürüyecektir. Depremden etkilenen 11 ilimizde 174 ayrı alanda 3 bin 481 şantiyede 200 bin emekçi, işçi kardeşimle, mimar, mühendis arkadaşım ile birlikte 7 gün 24 saat şekliyle kesintisiz bir şekilde bu mücadeleyi sürdürüyoruz. Hamdolsun deprem felaketinin ilk dakikalarından itibaren ortaya koyduğumuz kararlılık, gayret ve fedakarlık sayesinde bugün 11 ilimizin tamamında artık son tuğlalar koyuluyor ve artık son çiviler çakılıyor" şeklinde konuştu.

"Türkiye günde 550 konut üreten bilgiye, birikime, tecrübeye, liyakate sahip bir devlettir"

Deprem bölgelerinde son tuğlaların konulduğu ifade eden Bakan Kurum, "Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde dünyada eşi benzeri görülmemiş bir mücadeleyi ortaya koymuştur ve söz verdiği gibi milletimize anahtarlarını, evlerini, iş yerlerini teslim etmiştir. Türkiye Cumhuriyeti bu anlayışla saatte 23, günde 550 konut üreten bilgiye, birikime, tecrübeye, liyakate sahip bir devlettir. Bu çok önemli bir tecrübedir ve burada dünyanın en hızlı konut seferberliği uygulanmaktadır. Depremden etkilenen diğer illerimizde son evlerimizi teslim ediyoruz. Bu çok büyük bir mutluluk bizim için. Çünkü 6 Şubat'ta verdiğimiz sözü milletimizle birlikte olmak, devletimizin gücünü, kudretini 11 ilimize sunmak suretiyle bu mücadeleyi ortaya koyduk ve artık son tuğlalarımızın konulduğu, son çivilerin çakıldığı deprem konutlarımızı bitirdik. Son dükkanlarımızın ışıklarını burada yakıyor, evlerinde huzurla güvenle oturacak milletimizin evlerini teslim ediyor ve buradaki son afetle de kardeşlerimize yuvalarını sunuyoruz" diyerek sözlerini tamamladı.

Besin zehirlenmelerinde en kritik 72 saat için hayati uyarılar

Besin zehirlenmelerinde hastalık belirtilerinin 30 dakika ile 72 saat arasında ortaya çıktığını söyleyen Acil Tıp Uzmanı Dr. Ayşegül İşlek Yüksel, "Eğer gastrointestinal sistem semptomlarının yanı sıra bilinç bulanıklığı, çift görme, baş ağrısı, nöbet gibi nörolojik semptomlar varsa; ishal ve kusmanın yanı sıra nefes darlığı veya solunum güçlüğü çekiliyorsa; kanlı ishal varsa, ishal ile birlikte boyun sertliği ve ateş görülüyorsa, ölümcül konserve zehirlenmesi belirtileri varsa veya zehirlenme belirtileri 2 günden fazla devam ediyorsa vakit kaybetmeden acil servise başvurulmalıdır" dedi.

Son dönemde acil servis başvurularında "besin zehirlenmesi" vakalarında belirgin bir artış gözlemleniyor. Çoğu zaman hafif seyirli olsa da bazı bakteri türlerinin ölümcül sonuçlara yol açabildiğini belirten VM Medical Park Mersin Hastanesi Acil Tıp Uzmanı Dr. Ayşegül İşlek Yüksel, "Hangi besin, hangi bakteriyi taşır?" ve "Vücudumuz bu toksinlere nasıl tepki verir?" sorularını yanıtlayarak hayati uyarılarda bulundu.

"Bebekler, çocuklar, gebeler ve yaşlılarda risk daha fazla"

Besin zehirlenmesinin herhangi bir yiyecek ya da içeceğin tüketimi sonucu meydana gelen enfeksiyon veya intoksikasyon durumuna verilen genel bir isim olduğunu ifade eden Uzm. Dr. Yüksel, "Özellikle halk sağlığı açısından yakından ilgilendiren ve yaz aylarında artan bu yaygın hastalık grubu, çoğu zaman hafif seyirli ve kısa sürelidir. Ancak kış aylarında da zehirlenmeye yol açan besinler ve kişilerle ilişkili faktörlere bağlı olarak zaman zaman ağır seyredebilir, hatta ölümcül olabilir. Besin kaynaklı hastalıklara herkes yakalanabilir ancak bebekler, çocuklar, gebeler, yaşlılar ve bağışıklık sistemi zayıf olan kişiler bu duruma karşı çok daha duyarlıdır" ifadesine yer verdi.

"Kusma ve ishal, vücudun savunma mekanizması"

Besin zehirlenmesinin en klasik belirtilerinin mide bulantısı, kusma ve ishal olduğunu belirten Uzm. Dr. Yüksel, "Aslında bu semptomlar korkulacak düşmanlar değil, vücudun zehri dışarı atma yöntemleridir. İnsan vücudu kötü olan her şeyi atma üzerine kurulmuştur. Zehirli bir besin tükettiğimizde vücudumuzdan atmak için midemiz bulanır, kusarız, bağırsaklar aktifleşir, ishal olur ve toksin vücuttan uzaklaştığı için genelde bir ile üç gün arasında tam iyileşme sağlanır. Bu yüzden hastaların kesinlikle bulantı ve ishali önleyici ilaçları bilinçsizce kullanmamaları gerekir. İshal durdurucu ilaçlar, gıda zehirlenmesine yol açan etkenin dışarı atılmasını geciktirebilir ve bakterinin bağırsakta çoğalarak daha ciddi sorunların ortaya çıkmasına yol açabilir. Ayrıca, 'ishal ve kusmayı artıracak' düşüncesiyle hiçbir şey yememek de yanlış bir davranıştır" şeklinde konuştu.

Hangi bakteri hangi besinden bulaşır

Uzm. Dr. Yüksel, besin zehirlenmesine yol açan bakterileri, kaynaklarını ve vücutta oluşturduğu etkileri şu şekilde



açıkladı:

"Çiğ besinlerdeki tehlike salmonella: Salmonella türleri, kuşlar dâhil birçok çiftlik ve kümes hayvanlarının bağırsaklarında bulunur. Bu nedenle çiğ veya iyi pişmemiş tavuk, et, yumurta, balık ve pastörize edilmemiş sütler salmonella türlerinin üremesi için iyi birer kaynaktır. Özellikle sokak sütleri, pastörize edilmedikleri için salmonella açısından büyük risk taşır. Yumurtanın sadece kullanılmadan hemen önce yıkanması gerekir; kırık, çatlak ve dışı ile kirlenmiş yumurtalar asla satın alınmamalıdır.

Ölümcül konserve zehri clostridium botulinum: En ciddi ve ölümcül olan besin zehirlenmesi, "clostridium botulinum" adlı bakterinin yol açtığı zehirlenmedir. Bu bakteri, bakteriler içinde en öldürücü ve etkili zehre (botulinum toksini) sahip olanıdır. Toprakta, kaynak sularında ve deniz suyunda bulunan bu bakteri, oksijensiz ortamda çoğalabildiğinden özellikle evde yapılan ve doğru hazırlanmamış konserve yiyecekler en önemli zehirlenme kaynaklarıdır. Etkisi 2-3 güne kadar ortaya çıkabilir. Sinir sisteminde felç yaparak solunumu engeller ve ölüme neden olur. Konservelerde alt ve üst kapakların şişkin, bombe yapmış olması içerisinde bu bakterilerin ürediğinin en önemli göstergesidir.

Kıyma ve kirli sulardan gelen e.coli: Escherichia coli (E.coli), insan ve hayvan bağırsaklarında yaygın olarak bulunan bir bakteridir. Hayvansal yiyeceklerle insanlara bulaşan bu bakterinin hızla ürediği besinler; çiğ ve iyi pişmemiş kıyma, pastörize edilmemiş sütler, dışkı ile kontamine olmuş kaynak suları ve kirli sularla sulanmış, iyi yıkanmamış sebze ve meyvelerdir.

Hiyjen eksikliği bakterisi staphylococcus aureus: Bu bakteri doğal olarak insanların burununda, boğazında ve derisinde bulunur. Ayrıca deri üzerindeki çıban, sivilce, iltihaplanmış yaralar ve kesiklerde de mevcuttur. Temel bulaşma kaynağı, besinle uğraşan kişilerdir. Özellikle süt ürünleri, salatalar, kremalı pastalar, diğer tatlılar, çiğ et ve kümes hayvanı etlerinde kolayca ürer. Önemli bir nokta şudur ki; staphylococcus aureus tarafından üretilen toksinler normal pişirme ile yok edilemez.

Pirinç ve makarnadaki gizli tehlike bacillus cereus: Sıklıkla toprak ve birçok bitkide bulunan bu bakteri, özellikle pirinç, makarna, kremler ve sütlü pu-

dinglerde hızla üreyebilir. Zehirlenmenin temel kaynağı genellikle pişmiş pirinç içeren yiyeceklerin uygun olmayan şekilde soğutulup tekrar ısıtılmasıdır.

Soğuğa dayanıklı bakteri listeria monocytogenes: Çevrede yaygın bulunan bu bakteri oldukça dayanıklıdır ve donma derecesine yakın sıcaklıklarda bile üreyebilir. Büyük kısmı çiğ et, tavuk, dondurulmuş besinler, peynir ve krema kaynaklıdır.

Deniz ürünleri ve vibrio türleri: Genellikle deniz suyunda bulunan vibrio parahemolyticus, deniz suyunun ısındığı yaz aylarında artış gösterir. Gastroenterit çoğu zaman, özellikle kabuklu deniz ürünleri olmak üzere az pişmiş deniz ürünlerinin tüketilmesinden sonra ortaya çıkar. Ayrıca özellikle kirli sulara yayılan midyelerin içinde vibrio, salmonella, E. coli gibi bakteriler bulunabilir."

"Belirtiler 30 dakika ile 72 saat arasında çıkabilir"

Besin zehirlenmelerinin genellikle aniden başladığını ve kontamine olmuş besinler tüketildikten sonra hastalık belirtilerinin 30 dakika ile 72 saat arasında ortaya çıkabildiğini dile getiren Uzm. Dr. Yüksel, "Hastalıklı dönem genellikle 1-3 gün sürer ancak bir haftaya kadar uzayabilir. Genellikle hastaların yüzde 90'ı basit gastrointestinal sistem semptomları ile gelir" diye konuştu.

Ne zaman acil servise başvurulmalı

Uzm. Dr. Yüksel, vakit kaybetmeden acil servise başvurulması gereken durumları ise şöyle sıraladı:

Nörolojik belirtiler: Eğer gastrointestinal sistem semptomlarının yanı sıra, bilinç bulanıklığı, çift görme, baş ağrısı, nöbet gibi nörolojik semptomlar varsa.

Solunum sıkıntısı: İshal ve kusmanın yanı sıra nefes darlığı veya solunum güçlüğü çekiliyorsa. Bu durum toksinin mide-bağırsak sisteminden çıkıp diğer sistemleri de etkilediğini gösterir.

Süre ve şiddet: Kanlı ishal varsa, ishal ile birlikte boyun sertliği ve ateş görülüyorsa veya zehirlenme belirtileri iki günden fazla devam ediyorsa.

Botulizm şüphesi: Konserve tüketimi sonrası gelişen, ilerleyici kas güçsüzlüğü ve nörolojik semptomlarda mutlaka hekime konserve ürün tüketildiği söylenmelidir. Ayrıca bu belirtiler bazen zirai ilaç zehirlenmesi ile karışabilir; herhangi bir zirai ilaç ile temas öyküsü varsa mutlaka hekime bildirilmelidir."

Kaynak: İHA

**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



**T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİH ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI**

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Engellilerin sorunları ve çözüm yolları raporu sunuldu



Osmaniye Memur-Sen heyeti, Vali Dr. Erdi Yılmaz'ı makamında ziyaret ederek, kamuda çalışan engelli bireylerin sorunlarını ve çözüm önerilerini içe-

ren detaylı bir rapor sundu. Ziyarete Memur-Sen Osmaniye Şube Başkanı Mahmut Kahraman, Memur-Sen Şubesi Engelliler Komisyonu Başkanı

Merzuk Gökşen ve sendika üyeleri katıldı. Ziyaretin ana gündem maddesi, engelli bireylerin çalışma hayatında karşılaştıkları zorluklar oldu.

Memur-Sen heyeti, Vali Yılmaz'a hem saha gözlemlerini aktardı hem de kamuda engelli istihdamının kalitesinin artırılmasına yönelik somut öneriler sundu. Memur-Sen Şube Başkanı Mahmut Kahraman, Vali Yılmaz'a sundukları rapor hakkında şunları söyledi: "Engelli bireylerimizin kamuda daha verimli ve eşit koşullarda çalışabilmesi için hazırladığımız ra-

porumuzu Sayın Valimize arz ettik. Engelli Komisyonumuzun özverili çalışmalarıyla hazırlanan bu rapor, özellikle fiziksel erişilebilirlik, mobbingin önlenmesi ve kariyer ilerlemesinde fırsat eşitliği gibi kritik konuları içeriyor. Osmaniye'de engelli memurlarımızın hayatını kolaylaştırmak için yerel yönetimlerle iş birliğimizi sürdürü-

yoruz. Vali Yılmaz: "Engellilerimizin Sorunları Birinci Önceliğimizdir" Vali Dr. Erdi Yılmaz, engelli bireylerin toplumsal yaşama katılımının artırılmasının devletin temel sorumluluğu olduğunu belirtti. Engellilerin sorunlarına çözüm üretme kararlılığını vurgulayan Vali Yılmaz, gelen raporun çok değerli olduğunu ifade etti: "Memur-Sen heyetine bu anlamlı günde gerçekleştir-



dikleri ziyaret ve hazırladıkları detaylı rapor için teşekkür ediyorum. Engellilerimizin sorunları ve çözüm yolları, bizim için birinci önceliktir. Kamuda çalışan en-

gelli memurlarımızın hayat standartlarını yükseltmek, onlara ayrımcılıktan uzak bir çalışma ortamı sağlamak adına sunulan bu önerileri titizlikle inceleyecek, ilgili ku-

rumlarımızla takipçisi olacağız." Ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve temennilerin ardından sona erdi. **Kaynak: Memur-Sen Şubesi**

ORMAN EMVALİ İSTİFLEME HİZMETİ ALINACAKTIR

Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü, Dereli Orman Dışı Orman Emvali Deposu İstif İş i hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	:2025/2094856
1-İdarenin	
a) Adı	: OSMANİYE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: Esen evler Mah.Musa Şahin blv. OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE
c) Telefon ve faks numarası	: 03288141015
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet işinin	
a) Adı	: Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü, Dereli Orman Dışı Orman Emvali Deposu İstif İş
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 1,50-4,50 m boylarında tomruk ;27000 m3, 5 m ve daha uzun boylarında tomruk ; 3000 m3,Maden Direği: 4000m3, Sanayi Odunu:8000 m3, Kabuksuz Kağıtlık Odun:500 m3, Lif yonga,Kağıtlık Odun, sırk, yakacak odun:1000 ster Olmak üzere toplam 42500 m3 endüstriyel odun,1000 ster odun
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
ç) Süresi/teslim tarihi	: Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü, Dereli Orman Deposu
d) İşe başlama tarihi	: İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 01.01.2026
b) İhale komisyonunun toplanı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: İŞLETME MÜDÜR YARDIMCISI ODASI

Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1.Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1.Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2.4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 Kalite ve Standarda ilişkin belgeler:

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.Kamu ya da Özel Sektörde Yapılmış İş Yeri Hekimliği

5-Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6-İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir..

7-İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9-İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10-Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11-İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12-Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13-Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (Yüz Yirmi) takvim günüdür.

14-Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) :**Diğer Hizmetler/0,80**

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de Basın İLNO2353290

Bahçe'de "tertemiz yarınlar" için el ele!



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde, geleceğe daha temiz bir çevre bırakma hedefiyle önemli bir sosyal sorumluluk projesi hayata geçirildi.

Millî Eğitim Bakanlığı ve OPET iş birliğinde yürütülen "Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar" projesi kapsamında, Bahçe Belediyesi

temizlik ekiplerinin desteğiyle Şifa Pınarı Mesire Alanı'nda kapsamlı bir çevre temizliği etkinliği gerçekleştirildi.

Çevre Bilinci Kazanımı ve Pratik Uygulama

Projeye katılan duyarlı öğrenciler, öğretmenlerinin rehberliğinde mesire alanının dört bir yanında titiz bir çalışma yürüttü. Öğrenciler, doğaya atılmış olan çeşitli atıkları (plastik, cam, kağıt vb.) toplayarak çevrenin korunmasına doğ-

rudan katkıda bulundu.

Bu etkinlik, öğrencilerin sadece çevreyi temizlemekle kalmayıp, aynı zamanda:

Temizlik ve hijyen konularında pratik uygulamalarla farkındalıklarını artırmalarını,

Çevre bilinci ve sürdürülebilir yaşam konularında önemli kazanımlar elde etmelerini sağladı.

Belediye: "Duyarlı Nesiller Yetiştirmesine Katkı Sunacağız" Bahçe Belediyesi



temizlik ekipleri, lojistik destek ve rehberlik sağlayarak etkinliğin başarılı bir şekilde ilerlemesine katkıda bulundu.

Belediye yetkilileri, projeye olan desteklerini ve kararlılıklarını şu sözlerle dile getirdi:

"Bahçe Belediyesi olarak çevreye duyarlı nesiller yetiştirmesine katkı sağlayan bu tür projeleri desteklemeye devam edeceğiz. Geleceğimiz olan öğrencilerimizin bu bilinci kazanması ve doğayı

koruma sorumluluğunu üstlenmesi bizler için gurur kaynağıdır.

Etkinliğe destek veren tüm öğretmenlerimize, belediye ekiplerimize ve duyarlı öğrencilerimize teşekkür ederiz."

Etkinlik, öğrencilerin çevreyi koruma konusundaki duyarlılıklarının artması ve temiz bir doğada yaşamının değerini bir kez daha anlamaları açısından büyük önem taşıdı.

Kaynak: Bahçe Belediyesi

Osmaniye 118 Genç Aslantaş Doğa Kampı'nda

Osmaniye, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla anlamlı ve kapsamlı bir etkinlikte ev sahipliği yaptı.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen kampı, 1-4 Aralık 2025 tarihleri arasında doğayla iç içe olan Aslantaş Doğa Kampı'nda gerçekleştirildi.

118 Engelsiz Birey Kampı Katıldı

Kamp, rekor sayılabilecek bir katılımı gerçekle-

şti. Toplamda 118 engelli bireyin dâhil olduğu program; kapsayıcılığı, dayanışmayı ve birlikte üretmenin gücünü ön plana çıkaran birçok etkinlikle dolu dolu geçti.

Bu yoğun ilgi, Osmaniye'deki sosyal farkındalığın yükselişini gösterdi.

Kapsayıcı Atölyeler ve Farkındalık Seminerleri

Dört gün süren kamp süresince, engelli bireylerin toplumsal yaşama aktif katılımını desteklemeye yönelik özel çalışmalar yapıldı. Katılımcılar, becerilerini geliştirmeye yönelik atölyeler, farkındalık

seminerleri ve etkileşimli eğitimler sayesinde sosyal etkileşimlerini artırma fırsatı buldu.

Engelsiz ve Engelsiz Gençler Birlikte Üretti

Kampın en dikkat çekici yönü, engelli bireylerin yanı sıra engelsiz gençlerin de ortak etkinliklere katılması oldu. Her iki grubun birlikte spor yapması, kültürel etkinliklerde ve üretim atölyelerinde bir araya gelmesi, toplumda güçlü bir kapsayıcı sosyal ortam oluşturarak örnek bir birliklilik sergiledi.

Hedef: Gelecek Yıllarda Daha Geniş Kitleler Kampın so-



nunda katılımcılar unutulmaz anılar biriktirdiklerini dile getirdi.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü vekili Kadir Dündar, yaptığı açıklamada, bu

kapsayıcı projelerin önemine vurgu yaparak, gelecek yıllarda daha fazla engelli bireye ve aileye ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.

Kaynak: GSİM

Miniklere 'Engelleri birlikte aşarız' eğitimi

Manavgat Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında belediye eğitim kurumlarında gören öğrencilere yönelik farkındalık eğitimi düzenledi. "Engelleri Birlikte Aşarız" temasıyla gerçekle-

ştirilen programda çocuklara engelli bireylerle iletişim, empati ve doğru yaklaşım konusunda bilgilendirme yapıldı. Manavgat Belediyesi Engelli ve Çocuk Aktivite Merkezi (EÇAM) eğitimcileri tarafından verilen eğitimde öğrenciler; görme, işitme ve ortopedik engelli bireylerin günlük hayatta kar-

şılaştıkları zorlukları, bu bireylere nasıl yardımcı olabileceğini ve toplumsal yaşamda kapsayıcılığın önemini uygulamalı örneklerle öğrenme fırsatı buldu. Program sonunda öğrenciler, farkındalık afişleri ve etkinlik materyalleriyle hatıra fotoğrafı çekti. **Kaynak: İHA**



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com